
Zielona Góra ,dnia 01 luty  2013r. 

Sprawa Nr ZE 2  1.220.2013 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1.   Zamawiający: 
1) pełna nazwa Zamawiającego: Miasto Zielona Góra - Zespół Edukacyjny Nr 2 
2) kod, miejscowość województwo: 65-436 Zielona Góra, lubuskie 
3) ulica, nr domu: Staffa 10 
4) nr tel., faks tel. (+48) 68 453 88 83, faks (+48) 68 453 88 84 
5) adres strony internetowej: www.sp17.zgora.pl 
6) rodzaj Zamawiającego: Inny: Zespół Edukacyjny nr2 

2.   Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: 
        1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż 200.000euro 

na dostawę żywności do  Zespołu Edukacyjnego nr 2 w Zielonej Górze przy ul. 
Staffa 10  z podziałem na zadania - liczba zadań 9                                                   

      2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra; 
       3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według  
        Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8 

     15.10.00.00-9 Produkty mięsne,  
       15.13.11.30-5 Wędliny 
       15.11.20.00-6 Drób 
               03.14.25.00-3 Jaja świeże 
               15.81.10.00-6 Pieczywo 
       15.81.10.00-9 Pieczywo i wyroby piekarskie i ciastkarskie 
               15.50.00.00-3 Produkty mleczarskie 
  
               15.80.00.00-6 Różne produkty spożywcze 
               03.20.00.00-3 Zboża ,ziemniaki ,warzywa, owoce i orzechy 
               15.30.00.00-1 Owoce i warzywa i podobne produkty 
               15.33.11.70-9 Warzywa mrożone 
               15.33.00.00-0 Przetworzone owoce i warzywa 
           
       4) rodzaj zamówienia : Dostawa żywności 

3.   Dane Wykonawców których oferty uznano za najkorzystniejsze: 
 
Zadanie 1.dostawa mięsa, drobiu i wędlin 

1) Wykonawca: Zakład mięsny Rzeżnik Dariusz Feliński, Grzegorz Hutnik  
2) kod, miejscowość:67-106 Otyń 
3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Tuwima 12 
4) cena wybranej oferty z VAT: 43 268,80 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące dwieście 

sześćdziesiąt osiem złote 80/100); 
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 

 
Zadanie 2.dostawa jaj świeżych 
      1)Wykonawca: Ferma drobiu Kinga Firlej –Gąsiorowska 
       2) kod, miejscowość:67-106 Niedoradz 

3)ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Markiewiczowej 11 
4)cena wybranej oferty z VAT:   3 706,76 zł (słownie: trzy tysiące siedemset sześć  złote 
76/100); 
5)ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6)łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 
 
 
 
 



      
Zadanie 3.dostawa pieczywa i wyrobów piekarskich i ciastkarskich 
       1)Wykonawca: BROTS-Piekarnia Leszek Groński 
       2) kod, miejscowość:65-001 Zielona Góra 

3)ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Okulickiego 35 
4)cena wybranej oferty z VAT:   12 882,80 zł (słownie: dwanaście tysiące osiemset 
osiemdziesiąt dwa złote 80/100); 
5)ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6)łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 

 
Zadanie 4.dostawa artykułów nabiałowych mleka i śmietany 
       1)Wykonawca: VIMA Sp.z.o.o  
       2) kod, miejscowość:65-015 Przylep  

3)ulica, nr domu, nr pokoju: ul. 22 Lipca 86A 
4)cena wybranej oferty z VAT:   25 927,99 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
dziewięćset dwadzieścia siedem złote 99/100); 
5)ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6)łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 
 

Zadanie 5.dostawa ryb i przetworów rybnych 
        
         Z uwagi na nie dopełnienie obowiązku zamawiającego   umieszczenia na stronie  UZP 
zgodnie z art.38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) .  treści zapytania  wraz z 
wyjaśnieniami i zamieszczeniem na stronie  Unieważnia się  zadanie 5  w /w przetargu  z 
powodu błędnego zapisu w załączniku 5.5 pozycja 4., gdyż na rynku polskim występuje Sola o 
zawartości 25% glazury.  

 
Zadanie 6.dostawa różnych produktów spożywczych (w tym tłuszcze) 
       1)Wykonawca: DAGA Zakład Handlu art. Spoż i Przem. 
       2) kod, miejscowość:65-001 Zielona Góra 

3)ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Jedności 23/5 
4)cena wybranej oferty z VAT:   33 278,34 zł (słownie: trzydzieści trzy  tysiące dwieście 
siedemdziesiąt osiem złote 34/100); 
5)ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6)łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 
 

Zadanie 7.dostawa owoców i warzyw (w tym ziemniaki) 
       1)Wykonawca: Handel art. Rolno-Spożywczymi Wioletta Kiejda 
       2) kod, miejscowość:66-142 Stary Kisielin 

3)ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Dojazdowa 18 
4)cena wybranej oferty z VAT:   24 618,54 zł (słownie: dwadzieścia cztery  tysiące 
sześćset osiemnaście  złote 54/100); 
5)ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6)łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 
 

Zadanie 8.dostawa mrożonek warzywno-owocowych 
       1)Wykonawca: UNIMA Sp. z.o.o Hurtownia Art. Spożywczych 
       2) kod, miejscowość:65-142 Zielona Góra 

3)ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Zdrojowa 4 
4)cena wybranej oferty z VAT:   6 180,70 zł (słownie: sześć tysiące sto osiemdziesiąt  
złote 70/100); 
5)ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6)łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 
 

    



4.   Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 
Wybrane oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.)  oraz  w  Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów w oparciu o  kryterium  oceny ofert (cena-100%) -300,00 pkt 
(100,00 x3).  
 

5.   Dane o Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 
Zadanie 1.dostawa mięsa, drobiu i wędlin 
 
Oferta1 

1) Wykonawca: Zakład mięsny Rzeżnik Dariusz Feliński, Grzegorz Hutnik  
       2) kod, miejscowość:67-106 Otyń                                                                                       
       3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Tuwima 12 
       4) cena wybranej oferty z VAT:   43 268,80 zł  

 5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
 6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 

Oferta 2 
1) Wykonawca: Firma Handlowa Sobkowiak   
2) kod, miejscowość:64-212 Siedlce 
3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Wolsztyńska 54 
4) cena oferty z VAT:   43 436,03 zł 
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " – 99,61pkt x 3= 298,83 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 298,83 pkt; 

 
Zadanie 2.dostawa jaj świeżych 
       
Oferta 1 
       1) Wykonawca: Ferma drobiu Kinga Firlej –Gąsiorowska 
       2) kod, miejscowość:67-106 Niedoradz 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Markiewiczowej 11 
4) cena wybranej oferty z VAT:   3 706,76 zł  
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 

Oferta 2                                                                                                                                     
       1) Wykonawca: Ferma drobiu Katarzyna i Krzysztof Nowak 
       2) kod, miejscowość:66-004 Drzonków 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Modrzewiowa 2 
4) cena wybranej oferty z VAT:   3 879,12 zł  
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " – 95,56pkt x 3= 286,68 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 286,68 pkt; 

Oferta 3. 
       1) Wykonawca: Unima Sp. z.o.o Hurtownia Art. Spożywczych 
       2) kod, miejscowość:65-142 Zielona Góra  

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Zdrojowa 4 
4) cena wybranej oferty z VAT:   4 895,08 zł                                                                
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " – 75,72pkt x 3= 227,16 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 227,16 pkt; 

Oferta 4 
       1) Wykonawca: Przedsiębiorstwo Handlowe JONEX Katarzyna Jońska 
       2) kod, miejscowość:65-730 Zielona Góra 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Elektronowa 2 
4) cena wybranej oferty z VAT:   5 079,80 zł                                                                
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " – 72,97pkt x 3= 218,91 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 218,91 pkt; 
 
 
 
 
 
 



Zadanie 3.dostawa pieczywa i wyrobów piekarskich i ciastkarskich 
      
Oferta 1 
       1) Wykonawca: BROTS-Piekarnia Leszek Groński 
       2) kod, miejscowość:65-001 Zielona Góra 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Okulickiego 35 
4) cena wybranej oferty z VAT:   12 882,80 zł  
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 

Oferta 2 
       1) Wykonawca: Piekarnia Sklep spożywczy Dominik Witek  
       2) kod, miejscowość:65-431 Zielona Góra 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. H .Sienkiewicza 26 
4) cena wybranej oferty z VAT:   16 545,35 zł                                                                        
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " – 77,86pkt x 3= 233,58 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 233,58 pkt; 

 
Zadanie 4.dostawa artykułów nabiałowych mleka i smietany 
       1) Wykonawca: VIMA Sp.z.o.o  
       2) kod, miejscowość:65-015 Przylep  

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. 22 Lipca 86A 
4) cena wybranej oferty z VAT:   25 927,99 zł  
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 
 
 

Zadanie 5.dostawa ryb i przetworów rybnych 
             Z uwagi na nie dopełnienie obowiązku zamawiającego   umieszczenia na stronie  UZP 
zgodnie z art.38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) .  treści zapytania  wraz z 
wyjaśnieniami i zamieszczeniem na stronie  Unieważnia się  zadanie 5  w /w przetargu  z 
powodu błędnego zapisu w załączniku 5.5 pozycja 4., gdyż na rynku polskim występuje Sola o 
zawartości 25% glazury.  
 
 
Zadanie 6.dostawa różnych produktów spożywczych (w tym tłuszcze) 
      
Oferta 1 
       1) Wykonawca: UNIMA Sp.z.o.o Hurtownia Art. Spożywczych. 
       2) kod, miejscowość:65-142 Zielona Góra 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Zdrojowa 4 
4) cena wybranej oferty z VAT:   36 060,60 zł                                                              
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " – 92,28pkt x 3= 276,84 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 276,84 pkt; 

Oferta 2 
       1) Wykonawca: Przedsiębiorstwo handlowe JONEX Katarzyna Jońska  
       2) kod, miejscowość:65-730 Zielona Góra 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Elektronowa 2 
4) cena wybranej oferty z VAT:   39 170,05 zł                                                              
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " – 84,49pkt x 3= 253,47 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 253,47 pkt; 

Oferta 3 
       1) Wykonawca: DAGA Zakład Handlu art. Spoż i Przem. 
       2) kod, miejscowość:65-001 Zielona Góra 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Jedności 23/5 
4) cena wybranej oferty z VAT:   33 278,34 zł                                                              
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt 
 

Zadanie 7.dostawa owoców i warzyw (w tym ziemniaki) 
 
Oferta 1 
       1) Wykonawca: Przedsiębiorstwo Handlowe JONEX Katarzyna Jońska                            
       2) kod, miejscowość:65-730 Zielona Góra 



3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Elektronowa 2 
4) cena wybranej oferty z VAT:   27 225,36 zł                                                             
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " – 90,42pkt x 3= 271,26 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 271,26 pkt; 

Oferta 2 
       1) Wykonawca: Handel art. Rolno-Spożywczymi Wioletta Kiejda 
       2) kod, miejscowość:66-142 Stary Kisielin 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Dojazdowa 18 
4) cena wybranej oferty z VAT:   24 618,54 zł  
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 

Oferta 3 
       1) Wykonawca: RYKO Danuta i Ryszard Koszucki 
       2) kod, miejscowość:65- 387 Zielona Góra 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Zawiszy Czarnego 1B 
4) cena wybranej oferty z VAT:   25 552,81 zł                                                            
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " – 96,34pkt x 3= 289,02 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 289,02 pkt; 
 

Zadanie 8.dostawa mrożonek warzywno-owocowych 
 
Oferta 1 
       1) Wykonawca: Ice @B Sp.z.o.o 
       2) kod, miejscowość:65-416 Zielona Góra 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Gen. J. Sowińskiego 2/4 
4) cena wybranej oferty z VAT:   6 283,87 zł                                                              
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " – 98,36pkt x 3= 295,08 pkt; 

       6) łączna ilość punktów: 295,08 pkt; 

 
Oferta 2  
       1) Wykonawca: Augusto-Kościan 
       2) kod, miejscowość:64-000 Kościan 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Chłapowskiego 27 
       4) cena wybranej oferty z VAT:   6 451,31 zł                                                               

5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " – 95,80pkt x 3= 287,40 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 287,40 pkt; 

Oferta 3 
       1) Wykonawca: UNIMA Sp. z.o.o Hurtownia Art. Spożywczych 
       2) kod, miejscowość:65-142 Zielona Góra 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Zdrojowa 4 
4) cena wybranej oferty z VAT:   6 180,70 zł                                                              
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                           ……………………………………………… 

                                                        imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej 


